
Michal Kleštinec
Tel.: +420 608 316 454
E-mail: michal@mrkninareality.cz

Číslo nabídky: 0142
black-reality.cz/reality/79482/

 

Mezonetový byt, 3+kk, Zborovská, Šumperk
Zborovská, Šumperk, Šumperk
3 150 000 Kč
Hledáte místo, které vám nabídne nejen pohodlné bydlení, ale i každodenní radost z krásného výhledu? Tento mezonetový
byt o dispozici 3+kk v klidné části Šumperka na Zborovské ulici splní všechna vaše očekávání. Byt se nachází ve 3. patře
cihlového domu a disponuje plochou 67 m². Díky jihozápadně orientovanému balkonu si můžete užívat západy slunce s
výhledem na město, Háj a Chocholík. Ať už si dáte ranní kávu, nebo večerní skleničku, tento výhled vás nikdy neomrzí.
Celkově má tento byt velmi příjemnou atmosféru. Obývací pokoj spojený s kuchyňským koutem tvoří srdce bytu. Praktické
schodiště z obýváku vás zavede do ložnice v horním patře, která nabízí klid pro odpočinek. Poslední rekonstrukce proběhla v
roce 2000, a o vytápění se postarají Ecoflexy, které zajistí teplo i během sychravých dní. K bytu patří také zděný sklep o
velikosti 6 m² , kde si můžete uložit sezónní vybavení nebo domácí poklady. Lokalita je ideální – pár kroků od bytu najdete
školu, školku, a přitom jste během pár minut v centru města nebo v přírodě. Díky své dispozici je tento byt skvělou volbou
jak pro mladé rodiny , které ocení blízkost školních zařízení, tak pro seniory, kteří hledají klidné bydlení v dosahu všech
služeb. Zkrátka domov, kde budete mít pohodu, všechny služby na dosah ruky a skvělý výhled jako bonus!

http://www.black-reality.cz/reality/79482/

